
Kolej Universiti Lincoln, No. 12, 14, 16 & 18, Jalan SS 6/12, 47301 Petaling Jaya, Selangor

(R/0114/4/0014) (08/29) (MQA/PA10565)

March, July, November

林肯大学学院马来西亚（LUC）英语作为第二语言教学文凭课程鼓励学生反思并理解理论与实践之间的关系，将

新的理念和策略应用到自身教学情境中，并在自己的课堂中测试和评估新的教学方法。学生将接受逻辑与分析性

问题解决的训练，并培养批判性思维，使每个决策都能在未来所选择的职业中产生积极影响。完成 TESL 文凭课

程后，该课程提供最新的知识，并强调成功教学所需的技能，同时为攻读更高学位做好准备。

本课程旨在帮助在职教师或希望成为教师的人，以有根据和有原则的方式应对与自身工作环境相关的问题和专业需

求。因此，培训类型的设计鼓励学习者自主发展，同时注重持续且灵活的互动元素，针对教师在专业发展中的具体

需求进行定制。本课程还旨在使学生在课堂规划、执行和评估中运用第二语言教学的原则

课程简介

课程目标

课程时长

最短时长：30 个月

最长时长：60 个月

职业发展机会

毕业生将在公共和私营部门中找到多样化的职业机会，因为对具备英语技能的专业人才的需求持续增长。

完成本课程后，学生预计可在教育及培训机构担任专业教师、课程设计师、培训师、行政人员，或作为在线导师、英

语作为第二语言（ESL）培训师及私人教师工作。

招生与入学要求

入学要求

获得马来西亚教育证书（SPM），至少 3 门科目获得荣誉等级；

获得统一考试证书（UEC），至少 3 门科目达到 B 级；

通过 O-Level 考试，至少 3 门科目取得及格以上成绩；

在相关领域通过 SKM 三级（LEVEL 3, MOH），并通过 SPM 至少一门科目取得及格成绩，如有必要需通过整合课程。

招生时间：



英语要求：
 国际学生必须提供良好的英语听说读写能力证明。例如：

 国际英语语言测试系统（IELTS）成绩为 4.0 或同等水平。如学生未达到该要求，高等教育机构（HEP）必须提
供英语能力课程，以确保学生具备足够的语言能力满足课程需求。

(R/0114/4/0014) (08/29) (MQA/PA10565)

Kolej Universiti Lincoln, No. 12, 14, 16 & 18, Jalan SS 6/12, 47301 Petaling Jaya, Selangor

MQA 
Sl.No. Subject 

Code 
DTE 1013

DTE 1023

DTE 1033

DTE 1043

MPU 2133

MPU 2113

DTE 2053

DTE 2063

DTE 2073

DTE 2083 

Subject Name 

1 2

3 4

5 6

7 8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DTE 2093 

MPU 2332 

DTE 3103 

DTE 3113 

DTE 3123 

MPU 2222 

Creative Writing

Introduction to Literature

Learning Skills

Introduction to Linguistics

Bahasa Melayu Komunikasi1 

Pengajian Malaysia 2 

Philosophy of Education 

Phonetics and Phonology 

Public Speaking 

Literature in English

Introduction to theories 
of teaching and learning 
Constitution and Society 

Foundations of Literacy 

ELT Methodology in the 
Primary ESL Classroom 
Semantics and Pragmatics 

Creative Problem Solving 

16 

17 
18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31
32 

DTE 5213

DTE 5223

DTE 5233 

DTE 6243 

DTE 6253 

DTE 6262
DTE 7277 

MPU 2222

DTE 4133 
DTE 4143 

DTE 4153 

DTE 4163 

DTE 4173 

MPU 2422 

DTE 5183 

DTE 5193 

Creative Problem
Solving 
Academic Writing 
Entrepreneurship 
Information Communication 
Technology in Teaching 

language testing and evaluation 

Behaviour and classroom 
management 
Cocurriculum 
Teaching of Listening and
Speaking
Psychology in Education 

Introduction to English 
Grammar 
Introduction to Sociolinguistics 

Morphology and Syntax 
Contemporary Issues and 
Trends in Education 
Teaching of reading and 
writing 
Teaching English Grammar 

Sports Science 
Professional Practice 

DTE 5203 

SUBJECT LIST

获得社区学院毕业证书（LEVEL 3, KHM），相关领域等同学历，并通过 SPM 至少一门科目取得及格成绩，如有

必要需通过整合课程；

在相关领域通过三级证书（LEVEL 3, MOH），最低累计绩点（CGPA）为 2.0；

通过马来西亚高中证书（STPM）或同等学历，至少一门科目达到 C 级（NGMP 2.00）；

通过马来西亚高等教育证书（STPM），至少取得合格等级；

其他任何经马来西亚政府认可的学历。


