

课程简介

林肯大学学院马来西亚（LUC）英语作为第二语言教学文凭课程鼓励学生反思并理解理论与实践之间的关系，将新的理念和策略应用到自身教学情境中，并在自己的课堂中测试和评估新的教学方法。学生将接受逻辑与分析性问题解决的训练，并培养批判性思维，使每个决策都能在未来所选择的职业中产生积极影响。完成 TESL 文凭课程后，该课程提供最新的知识，并强调成功教学所需的技能，同时为攻读更高学位做好准备。

课程目标

本课程旨在帮助在职教师或希望成为教师的人，以有根据和有原则的方式应对与自身工作环境相关的问题和专业需求。因此，培训类型的设计鼓励学习者自主发展，同时注重持续且灵活的互动元素，针对教师在专业发展中的具体需求进行定制。本课程还旨在使学生在课堂规划、执行和评估中运用第二语言教学的原则

课程时长

最短时长：30 个月

最长时长：60 个月

职业发展机会

毕业生将在公共和私营部门中找到多样化的职业机会，因为对具备英语技能的专业人才的需求持续增长。完成本课程后，学生预计可在教育及培训机构担任专业教师、课程设计师、培训师、行政人员，或作为在线导师、英语作为第二语言（ESL）培训师及私人教师工作。

招生与入学要求

入学要求

- 获得马来西亚教育证书（SPM），至少 3 门科目获得荣誉等级；
- 获得统一考试证书（UEC），至少 3 门科目达到 B 级；
- 通过 O-Level 考试，至少 3 门科目取得及格以上成绩；
- 在相关领域通过 SKM 三级（LEVEL 3, MOH），并通过 SPM 至少一门科目取得及格成绩，如有必要需通过整合课程。

招生时间： March, July, November

Call us :

1 300 880 111 (Malaysia)

+603 78063478 (International)

Web : www.lincoln.edu.my

E-mail : info@lincoln.edu.my

- 获得社区学院毕业证书 (LEVEL 3, KHM), 相关领域等同学历, 并通过 SPM 至少一门科目取得及格成绩, 如有必要需通过整合课程;
- 在相关领域通过三级证书 (LEVEL 3, MOH), 最低累计绩点 (CGPA) 为 2.0;
- 通过马来西亚高中证书 (STPM) 或同等学历, 至少一门科目达到 C 级 (NGMP 2.00);
- 通过马来西亚高等教育证书 (STPM), 至少取得合格等级;
- 其他任何经马来西亚政府认可的学历。

英语要求:

国际学生必须提供良好的英语听说读写能力证明。例如:

国际英语语言测试系统 (IELTS) 成绩为 4.0 或同等水平。如学生未达到该要求, 高等教育机构 (HEP) 必须提供英语能力课程, 以确保学生具备足够的语言能力满足课程需求。

SUBJECT LIST

Sl.No.	MQA Subject Code	Subject Name
1 2	DTE 1013	Creative Writing
3 4	DTE 1023	Introduction to Literature
5 6	DTE 1033	Learning Skills
7 8	DTE 1043	Introduction to Linguistics
9	MPU 2133	Bahasa Melayu Komunikasi 1
10	MPU 2113	Pengajian Malaysia 2
	DTE 2053	Philosophy of Education
	DTE 2063	Phonetics and Phonology
	DTE 2073	Public Speaking
	DTE 2083	Literature in English
11	DTE 2093	Introduction to theories of teaching and learning
12	MPU 2332	Constitution and Society
13	DTE 3103	Foundations of Literacy
14	DTE 3113	ELT Methodology in the Primary ESL Classroom
15	DTE 3123	Semantics and Pragmatics
16	MPU 2222	Creative Problem Solving

16	MPU 2222	Creative Problem Solving
17	DTE 4133	Academic Writing
18	DTE 4143	Entrepreneurship
19	DTE 4153	Information Communication Technology in Teaching
20	DTE 4163	language testing and evaluation
21	DTE 4173	Behaviour and classroom management
22	MPU 2422	Cocurriculum
23	DTE 5183	Teaching of Listening and Speaking
24	DTE 5193	Psychology in Education
25	DTE 5203	Introduction to English Grammar
26	DTE 5213	Introduction to Sociolinguistics
27	DTE 5223	Morphology and Syntax
28	DTE 5233	Contemporary Issues and Trends in Education
29	DTE 6243	Teaching of reading and writing
30	DTE 6253	Teaching English Grammar
31	DTE 6262	Sports Science
32	DTE 7277	Professional Practice

Call us :

1 300 880 111 (Malaysia)

+603 78063478 (International)